Директору МОУ средней
общеобразовательной  школы №2 пгт.Новокручининский

Н.С.Логиновой
от ____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

    Прошу зачислить в ________ класс, вверенной вам школы моего ребёнка
____________________________________________________________________________

Дата рождения  _________________
Национальность _________________
Место рождения_________________
Какой детский сад посещал (а) _________________________________________________
Домашний адрес _____________________________________________________________

Телефон ____________________________

Сведения о родителях

1. Фамилия, имя, отчество:

Отца ________________________________________________________________________
Матери ______________________________________________________________________

2. Место работы:

а) Отца______________________________________________________________________

Рабочий телефон:____________________________________________________
б) Матери__________________________________________________________

Рабочий телефон: ____________________________________________________

3. Общее  количество членов семьи (цифрой): ___________________
4. Состав семьи по (Ф.И.О.- полностью): _______________________________________________
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
5. Чем вы можете помочь школе?

а) организовать экскурсию______________________
б) в оформлении класса и школы _________________

в) в ремонте класса и школы _____________________

г) другая помощь ______________________________

6. Программа  _________________________________________
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, уставом учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся и другими локальными актами ознакомлен(а): ___________
Согласен (сна) на обработку персональных данных: ________________________________
Прилагаю копии документов____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

« __ » ______________ 20____г.
Подпись:__________ расшифровка подписи____________________________
                                                  В органы управления образованием

от

зарегистрированного по адресу:

Удостоверение личности: Паспорт РФ _______ _______

Выдано: ________________________________________
_______________________________________________
Заявление о согласии на обработку персональных данных.

Настоящим заявлением я, ___________ ___________ ___________, своей волей и в своем интересе даю согласие на обработку моих персональных данных органам управления образования
.

Цель обработки персональных данных: обеспечение соблюдения законов и иных нормативных правовых актов РФ, постановка в очередь и зачисление в образовательные учреждения.

Перечень персональных данных, на обработку которых дано настоящее согласие:

· фамилия, имя, отчество заявителя и/или законного представителя ребенка;

· данные документа, удостоверяющего личность заявителя и/или законного представителя ребенка;

· данные о родстве ребенка с законным представителем ребенка;

· фамилия, имя, отчество ребенка;

· данные документа, удостоверяющего личность ребенка;

· сведения о контактных данных заявителя и/или законного представителя ребенка;

· сведения о месте жительства ребенка, заявителя и/или законного представителя ребенка.

Перечень действий с персональными данными, на совершение которых дается согласие: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передача), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных.

Способы обработки персональных данных: на бумажных носителях; в информационных системах персональных данных с использованием и без использования средств автоматизации, а также смешанным способом; при участии и при непосредственном участии человека.

Срок, в течение которого действует согласие: до достижения цели обработки персональных данных или до момента утраты необходимости в их достижении.

Настоящее согласие может быть отозвано мной путем подачи в органы управления образованием письменного заявления об отзыве согласия.

Дата

(
)

подпись
расшифровка подписи